
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ  

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

31.07.2017                                           м. Харків                                                 № 140 
 

 

Про створення та організацію 

роботи шкільної медико-педагогічної 

комісії у 2017/2018 навчальному році 

 

 На виконання законів України  «Про освіту», «Про   дошкільну   освіту»,     

«Про загальну середню освіту», «Про охорону дитинства», наказів 

Міністерства освіти і науки України від 20.08.1996 № ** «Про затвердження 

Положення про шкільну психолого-медико-педагогічну комісію», від 

12.06.2003 № 363 «Про затвердження положення про Загальноосвітню 

школу-інтернат та загальноосвітню санаторну школу-інтернат», постанови  

Кабінету Міністрів України від 08.12.2009 № 1318 «Про затвердження порядку 

здійснення медичного обслуговування учнів загальноосвітніх навчальних 

закладів», наказу Головного управління освіти і науки Харківської обласної 

державної  адміністрації від 29.09.2011 № 504  «Про вивчення питання щодо 

організації медичного обслуговування та роботи шкільної психолого-медико-

педагогічної комісії в навчальних закладах інтернатного типу», Статуту 

комунального закладу «Харківський  санаторний  навчально-виховний 

комплекс  №13» Харківської обласної ради, з метою виявлення особливостей 

індивідуального розвитку дітей, визначення адекватних умов навчання, 

виховання, реабілітації, виписки вихованця в зв’язку з закінченням терміну 

лікування сколіотичної хвороби, продовження лікування на наступний 

навчальний рік, працевлаштування, 

 

 

НАКАЗУЮ: 



 2 

1. Затвердити склад шкільної медико-педагогічної комісії на 2017/2018 

навчальний рік:  

Голова комісії - Рубан В.Т. – заступник директора з медичної роботи. 

Заступник голови - Петренко О.В. –заступник директора з навчальної 

роботи. 

Секретар комісії - Губар О.Г. – вчитель початкових класів. 

Члени комісії:        

- Поскребишева Л.Ю. - заступник директора з виховної роботи; 

- Борисенко Т.В. - практичний психолог; 

- Березюк З.Г. - лікар-ортопед; 

- Івашина Т.Г. - лікар-ортопед; 

- Мартинова Ю.О. – лікар-педіатр 

- М.С. Сирова  - соціальний педагог; 

- Семенюк І.М. - вчитель  фізичного виховання; 

-  Пластун Т.І.  – вихователь.  

2. Шкільній медико - педагогічній комісії: 

2.1. Брати участь в обговоренні питань щодо зарахування вихованців до закладу 

та відрахуванні у зв’язку з одужанням, наявністю протипоказань для навчання в 

даному закладі. 

                                                                                              Серпень 2017, травень 2018 

2.2. Проводити вивчення адаптації новоприбулих учнів та дітей дошкільної 

групи до умов навчально-виховного комплексу. 

                                                                                           Протягом навчального року 

2.3. Надавати консультативну допомогу батькам з питань виховання,   навчання, 

корекції і лікування  їх дітей. 

                                                                                                                            Постійно 

2.4. Тримати на контролі вихованців, які потребують особливої уваги. 

                                                                                                                                Постійно 

 

3.  Голові шкільної медико-педагогічної комісії Рубан В.Т.:  



 3 

3.1. Подати на затвердження проект плану роботи шкільної медико-педагогічної 

комісії. 

                                                                                                                     До 10.08.2017 

3.2. Проводити засідання шкільної медико-педагогічної комісії. 

                                                                                                                                Щомісяця 

3.3. Вести журнал обліку обстеження дітей  дошкільної групи та  1-11-х класів. 

                                                                                                                             Постійно 

3.4. Вести протоколи засідань комісії.   

                                                                                                               Згідно з графіком                                                                         

3.5. Всі рішення комісії затверджувати педагогічною радою.   

                                                                                                                              Постійно                                                                        

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                           Г.В. Михайленко 

 

 
Рубан В.Т. 315.00.56   
 

З наказом від  31.07.2017  №  140 ознайомлені: 

Рубан В.Т.                                                              Пластун Т.І. 

Губар О.Г.                                                  Мартинова Ю.О. 

Петренко О.В.                                                    Семенюк І.М. 

Поскребишева Л.Ю.                                          Сирова М.С. 

Борисенко Т.В.                                                   Івашина Т.Г. 

Березюк З.Г. 


